PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     33.596,00           0,00               21.165,48    21,00%    4.444,75
                                                 0,00     0,00%        0,00      25.610,23
                  Son Pesos:  veinticinco mil seiscientos diez con 23/100

Fecha Vencimiento: 2/ 7/2022
                   Número de CAE:72254905534840